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Schlag-Stecknuss Snap-on 12-kt 17mm

Art. Nr.: IMDM170A

Srrap-zrr.

Beschreibung

e 1/2" Drive 12-Punkt Metrischer 17 mm Flank Drive® flacher Schlagschraubereinsatz

* Snap-on® Schlagsteckschlisseleinsatze sind zur Optimierung der Lebensdauer warmebehandelt und
weisen eine geringere Harte als Handsteckschliisseleinsatze auf und sind in der Lage, den wiederholten
Zyklusbelastungen von Schlagschraubern standzuhalten

e Snap-on® verwendet eine firmeneigene Mischung aus speziell legiertem Steckschliisselstahl, die eine lange
Lebensdauer und hohe Festigkeit bietet

» Das Flank Drive®-Schliisselsystem liefert bis zu 20 % mehr Drehkraft ohne Abrutschen oder Abrunden und
Ubertrifft dabei die ANSI®-Leistungsstandards

Technische Daten

Grosse 17 mm
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Abmessung A Buchse
End-0

Abmessung B

Antriebsende Durchm.

Abmessung C
Schraubenspalttiefe

Abmessung D Ldange

Abmessung E
Offnungstiefe

Ausfiihrung
Ausfiihrung

Herkunftsland

25,4 mm

26,7 mm

22,2 mm

38,1 mm
12,7 mm

12-Punkt
Industrieausfiihrung

USBs
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